Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

DDD 51 e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 E 02/2022

EDITAL Nº 02/2024 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2024 –

RESULTADO DA SEXTA CONVOCAÇÃO PSICOLÓGICA – CARGOS DE PROFESSORES

O Sr. Nilton Magalhães, Prefeito Municipal de Viamão, no uso de suas atribuições e em conformidade com os
Editais de Abertura nº 01/2022 e 02/2022 e suas alterações, torna público o presente Edital que divulga o
seguinte:

1. Altera-se, no Edital nº 01/2024, o resultado do candidato abaixo mencionado, nos subitens 1.2 e 1.3,
passando a ser conforme segue e não como constou:

1 RESULTADO DA NOVA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

(…)

1.2 CANDIDATOS NÃO INDICADOS

1.2.5 CARGO DE PROFESSOR DE MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO

64935140449-8

1.3 CANDIDATOS AUSENTES

1.3.4 CARGO DE PROFESSOR DE MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO

64935135506-9

64935140449-8

64935178316-3

64935177120-0

Viamão, 16 de janeiro de 2024.

Nilton Magalhães

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/